
OBJEDNÁVKA č . :  700230009

O d b ě r a te l ; Zakázka
SLUMEKO, s.r.o.

S l U l Í S t e k O  A t P f ó n ik n v *

1  KOPŘIVNICE 7 4 2  21 K o p ň v n .c e

Způsob dopravy 
Popis
Forma úhrady

IČ  : 25376021 D IČ :  CZ25376021 Dodavatel:

K ra jský soud  v Ostravě odd íl C, vložka 16340, 
datum  zápisu 14.7.1997

STREETPARK s . r . o .

M ísto určení: R | UMFKO, S .r .o . Ptáčov 40

Štefánikova 58/31

674 01 Třebíč

Datum vystavení : 21.02.2023742 21 Kopřivnice

IČ: 25376021 DIČ: CZ25376021 Požadovaný termín dodání: 14.4.2023

Text položky

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 2 kusů atypických přístřešku VARIO ZPV32 podle cenové nabídky 
23N.RH0027 ze dne 11.1.2023.
Atypickým prvkem je prodloužená lavička.
Barva ocelové konstrukce RAL 9006
Místo plnění: Kopřivnice, Lubina, rozc. (https://mapy.ez/s/pucogonelu)
Termín dodání do 14.4.2023
Cena včetně dopravy a montáže: 308 404 Kč bez DPH 
.........................................
Kontaktní osoba: Lumír Kvita ..... ...... ...... ....., Ing. Dagmar Šmiřáková,........... ...... ..... 

... .......................

STEFÁNIKOVA 58. 742 21 KOPŘIVNICE 
TEL 98fl 802 100, FAX: S58 802 102 
ICO: 25378021, DlC: C225378021

Ing. Vladimír Pustka 
jednatel společnosti 
SLUMEKO, s.r.o

yyww.slumeko.cz tel.: 556 848 632 Fakturace odpady: Fakturace ostatní:
E-mail: info@slumeko.cz 556 848 633 556 848 627

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vyřizuje : Lumír Kvita

Strana: 1 / 1

https://mapy.ez/s/pucogonelu
mailto:info@slumeko.cz


STREETPARK STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebíč 
Tel.: +420 773 789 670
E-mail: obchod@streetpark.cz 
www.streetpark.cz

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Interní č. objednávky: 23O B J041 ODBĚRATEL:

SLUMEKO, s.r.o. 
Lumír Kvita 
Štefánikova 58/31 
742 21 Kopřivnice 
Česká republika

DODAVATEL:

STREETPARK s.r.o. 
Ptáčov 40 
674 01 Třebíč

Potvrzený termín:

Obchodník:

Telefon:

Zakázka:

Nabídka:

14.4.2023 
Zuzana Dobešová 
...... ...... ..... 
22Z.ZD925 
23N.RH0027

tel.: 737373058

IČO: 25376021 
Vaše objednávka: 700230009 
Ze dne: 13.2.2023 
Požadovaný termín dodání 14.4.2023

Vystaveno dne: 

Způsob dodání: 

Druh platby:

20.2.2023
IVECO
Převodním příkazem

KONEČNÝ PŘÍJEMCE

KOPŘIVNICE - LUBINA - zastávkové 
přístřešky

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

001 A01ZPV32b-s.tw atyp zastávkový přístřešek VARIO 
3 moduly / ocel zn.+prášk.vypal.barva / 
střecha Satinato / záda dřevo / boky čiré 
kalené sklo / dřevo finská borovice 
ThermoWood / prodloužená lavička

2 ks ..................... . . . . ................ 21% |

001a B.ZPV32 VARIO ZPV32 RAL 9006 2 set 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

001b BD.HO odstín dřeva Honey 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

002 M.ZPV.31-33 montáž ZP VARIO M/B=3/2 
vrtání.chemie, kotvící materiál - bez 
spodních staveb

2 ks . . . ................ . . . ................ 21 % |

003 DopMČ doprava
balné, manipulace, doprava až na místo 
určení, montážní četa

1 pol . . . ................ . . . ................ 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

Režim přenesení daňové povinnosti 21% 30 8  4 0 4 ,0 0  K č

21% 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  Kč

CELKEM 308 404,00 Kč

VČETNĚ DPH 3 0 8  4 0 4 ,0 0  K č

Dokument obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnosti (§92a - §92i) 
Daň odvede zákazník.

Současně Vás upozorňujeme, že okamžikem Vašeho podpisu na této objednávce dochází k uzavření 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, když smluvní podmínky 
jsou následující:

Termín dodání je 10 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení 
objednávky.
Zálohová faktura ve výši 20% se splatností 30dnů, konečná faktura se splatností 30dnů. Pro případ prodlení

23OBJ041 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2

mailto:obchod@streetpark.cz
http://www.streetpark.cz


STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
Tel.: +420 773 789 670
E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

POTVRZENI OBJEDNÁVKY

objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení. 
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny díla. Do úplného 
zaplacení sjednané ceny díla zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na 
odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět 
díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla třetí osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu 
předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání 
trestného činu zpronevěry.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty apod.) bude cena montáže 
navýšena . . ......... .... ........
Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené a potvrzené přijaté objednávky včetně těch, které nebude 
možné provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě nutnosti více výjezdů montážní čety 
nebo marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby, budou účtovány náklady dle počtu uskutečněných 
výjezdů dle výše uvedené kalkulace.
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od předání díla bez vad a nedodělků objednateli (podpisu 
předávací protokolu). Záruka se vztahuje na předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou 
manipulací. Objednatel podpisem předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve 
kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není 
předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL (výrobky mobiliarpro.cz): 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 
7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě 
dohody.

Objednatel svým podpisem na této listině výslovně prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenými smluvními 
podmínkami, těmto porozuměl a zavazuje se k jejich dodržení.

RAZlTKO A PODPIS PŘEVZAL

23OBJ041 OK vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2

mailto:obchod@streetpark.cz
http://www.streetpark.cz

